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GARA CAL. FED. O REG. N° BA116
COD. ORGANIZZATORI TO02 NOME SOCIETA' S.C. ALA DI STURA A.
LOCALITA" ALA DI STURA DATA 21/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RIVETTA F. 1D45P NOME PISTA LA PINETINA
ARBITRO TRATZI L. 0435V PARTENZA 1544 m
DIRETTORE DI GARA SANNA SILVANO ODM4A ARRIVO 1424 m
DISLIVELLO 120 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/005/A0OC/A
10/005/A0C/A
TRACCIATORE CASTAGNERI R GHEZZI CHRISTIAN
APRIPISTA - A - ORLANDO G. - A - ORLANDO G.
- B - ORLANDO T. - B - ORLANDO T.
- C - DALTOE' M. - C - D'ALTOE' M.
-D - RE S. - D - RE S.
NUMERO DI PORTE 45 44
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: VENTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 0°C
Penalizzazione: P.ti 200 FISI per Anno 2002 - P.i 425 AOC per anno 2003
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 8 FA5T2 CIANALINO Francesca 425.00 2002 AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE 41.57 0.00
2 7 FA734 POMERO Eugenia 417.81 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 42 .47 15.59
3 3 HAKR6 TREVISAN Ginevra 400.00 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 42.70 19.57
4 4 FANRK GALLIA Matilde 41999 2002 AOC TO83 SESTRIERE 43.90 40.36
5 17 HAKTO SANI Cristina 431.81 2002 AOC TOEO OLIMP.SESTRIERE 44 .33 47.80
6 15 FAF1Z MOMICCHIOLI Guja Anna 425.00 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.00 59.41
7 18 MODY1 CASTALDO Ludovica 434.02 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 45.03 59.93
8 5 HADK6 GELMI Francesca 429.25 2003 AOC TO53 LANCIA 4512 61.49
9 16 LAAHH BANCHI Martina 429.30 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 4543 66.86
10 14 HA393 PARODI Margherita 400.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 45.68 71.19
11 1 LA9ZK LAZZARO Lucrezia 426.00 2003 AOC TO83 SESTRIERE 46.38 83.31
12 37 FAL6M QUARTA CASTELBARCO ALBANI Be 488.80 2002 AOC TOEF SPORTINIA 46.41 83.83
13 28 NOCC8 PERACHIOTTI Annalisa 470.36 2002 AOC TOA1 PIAN BENAUT 46.82 90.93
14 32 HAVF4 HOUKMI Leila 478.11 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.13 96.30
15 30 FAC78 DELLA DONNA Francesca 472.71 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 47.21 97.69
16 26 LAH3F GALLIA Carolina 45850 2003 AOC TO83 SESTRIERE 47.69 106.00
17 20 HAMVZ FRASCHIA Silvia 44524 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 48.05 112.23
18 41 NOKE8 CUGNASCO Carlotta 501.88 2002 AOC TO83 SESTRIERE 48.44 118.99
19 29 HA33Z RAGONA Margherita 472.38 2003 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE 48.77 124.71
20 19 HAVYW PASETTI Camilla 440.23 2003 AOC TO75 SANSICARIO CESA 48.97 128.17
21 24 HAVYX GIORGIS Ludovica 455.08 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 49.22 132.50
22 35 LA84R SORDI Giulia 482.08 2002 AOC TO75 SANSICARIO CESA 49.33 134.40
23 23 FACMP TOSO Sara 45451 2002 AOC TO69 BORGATA SEST 4951 137.52
24 39 LAJCH SALVAI Giorgia 49488 2002 AOC TOF7 SAUZE 2012 49,53 137.87
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
25 38 NOJRK
26 40 MOFLH
27 27 MOFJ6
28 52 LA6FP
29 56 FAJ8D
30 36 POPCJ
31 62 NOC8X
32 43 MO6PL
33 44 POHMP
34 25 NO8MO
35 49 MON90
36 13 EAT1F
37 42 FAJ95
38 50 VOORD
39 46 FACM7
40 55 ROALR
41 47 MOEJ6
42 63 POZAL
43 59 LA8BM8
ISCRITTI ...
NON PARTITI
6 HAA7Y
11 NO4ZE
60 HANM3
NON ARRIVATI
2 EALLN
9 LAJVC
10 NO84T
12 LA7TO
21 FA732
22 HAO5K
31 HAHJP
33 EALLT
34 FA7TT7
48 NO6P8
51 LAWLV
53 TO05Z1
54 ROTCW
57 POHMV
58 NO67Y
61 WO76L
SQUALIFICATI
45 HADYE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONAVIA Caterina
DEGIORGIS Simona
GIORDANO Lucia
PIACENZA Carlotta Rita
L EPISCOPO Francesca
PICONE Alice

PELISSERO Marie Audrey
MILONE Chiara
FERRANDO Chiara
GALETTO Chiara
GRASSELLI Matilde
AIMONE Francesca
ROTTA Anna
SALVAGNI Carlotta
TUMSICH Margherita
DE ZEN Carlotta
GALLY Nicole Giorgia
LAZZARA Letizia
CORAGLIA Francesca

Norma

63
3

CASTELLANO Vittoria
SCARABOSIO Giulia
ODORISIO Camilla

16

CECERE Margherita
BORGOGNO Giorgia

SACCHI Martina

REMOLIF Beatrice

PIATTI Carolina

ARTIGIANI  Giulia

BRUN Giorgia

CALCAGNI Camilla  Anna Maria
COLTELLETTI Camilla
BARRA CARACCIOLO Ottavia
ARALLA Noa

PASCHERO Federica

DE ANDREIS Giulia
COSTANTINO Alice

ANGELI Giulia

GROSSO ROASENDA Emma

GIORDANO Elisa Claudia
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PUNTI

491.72
500.49
460.47
558.42
574.14
486.47
999.99
504.51
509.39
458.07
540.15
425.00
502.58
547.81
510.64
571.38
513.64
999.99
603.21

420.04
425.00
634.25

42557
426.99
417.58
420.42
453.55
453.59
477.72
480.50
481.32
52491
550.51
559.04
561.45
582.52
599.98
999.99

510.26

ANNO

2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002

2002
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003

2003

COM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

ACC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

ACC

COD.

TOEO
TO02
TOEO
TOEE
TO81
TO81
TO75
TOEF
TOEF
TO53
TOFE
TOEY
TO81
TO84
TO81
TO84
TO81
TOFE
TO75

TO08
TOFE
TO81

TO53
TOS53
TOFE
TO08
TO14
TO53
TO69
TOFE
TO75
TOF7
TO75
TOEV
TOFP
TOEF
TOF7
TOFP

TO75

SOCIETA'

OLIMP.SESTRIERE
ALA DI STURA
OLIMP.SESTRIERE
APD NORDOVEST
VALCHISONE CAMI
VALCHISONE CAMI
SANSICARIO CESA
SPORTINIA
SPORTINIA

LANCIA

GOLDEN TEAM COE
MELEZET SSD
VALCHISONE CAMI
BARDONECCHIA
VALCHISONE CAMI
BARDONECCHIA
VALCHISONE CAMI
GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA

SAUZE D'OULX
GOLDEN TEAM COE
VALCHISONE CAMI

LANCIA

LANCIA

GOLDEN TEAM COE
SAUZE D'OULX
CLAVIERE

LANCIA

BORGATA SEST
GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESA
SAUZE 2012
SANSICARIO CESA
LIBERI TUTTI
EQUIPE BEAULARD
SPORTINIA

SAUZE 2012
EQUIPE BEAULARD

SANSICARIO CESA

TEMPO
FINALE

49.68
50.25
50.47
50.64
51.07
51.39
51.60
51.75
51.76
51.83
52.31
52.36
52.67
52.92
53.36
54.05
55.24
56.10
58.41

PORTA N.

44

F= 720
PUNTI
GARA

140.47
150.34
154.15
157.09
164.54
170.08
173.72
176.32
176.49
177.71
186.02
186.88
192.25
196.58
204.20
216.16
236.77
251.66
291.67

PUNTI
TAB

SF8/2
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